
G – Personální zabezpečení - přednáčející 
Název VŠ / součásti Slezská univerzita v Opavě Matematický ústav v Opavě 
Název SP Matematika 
Jméno a příjmení Kristína Smítalová Tituly Doc., RNDr., CSc. 
Rok narození 1943 typ vzt. Hlavní p. rozsah 70% do kdy 31.8. 

2011 
Další současní zaměstnavatelé typ prac. vztahu rozsah 
---   
   
   
   
Přednášky v předmětech  
Matematická analýza I, II, III, IV, Vybrané partie z analýzy I, II, Pravděpodobnost a statistika I, II, Numerická analýza, 
Matematické metody v ekonomice a řízení I, II, III, IV,  Aplikovaná statistika, Matematická ekonomie I, II, Obyčejné 
diferenciální rovnice, Dynamické systémy I, II,  
Garant předmětů: Ročníková práce, Diplomová práce I, II, III, IV 
 
Údaje o oboru vzdělání na VŠ a o praxi od absolvování VŠ, vč. studia v doktorském SP 
 •  1965 - RNDr. in Applied Mathematics, Comenius University, Bratislava 
 •  1974 - CSc. (Ph.D.) in Mathematical Analysis, Comenius University, Bratislava 
 •  1982 - Associate Professor  (Doc.) in Mathematical Analysis, Comenius University, Bratislava 
      Zaměstnání:  
1965 -  1980 Přírodovědecká fakulta Univerzity Komenského v Bratislavě 
1980 - 1993 Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Komenského v Bratislavě,  
1993 - doposud Slezská univerzita v Opavě. 
 
Přehled o publikační a další tvůrčí činnosti za posledních 5 let 
Vybudování speciálních přednášek pro studijní obory "Matematické metody v ekonomii", "Aplikovaná matematika pro 

řešení krizových situací", a “Aplikovaná matematika”. Oponentura více než 10 projektů GAČR, FRVŠ.  
 
Školitelka RNDr. K. Hasíka, Ph.D.  (obhajoba 2000), vedlejší školitelka RNDr. L. Čelechovské (Kozákové), Ph.D. 

(obhajoba 2004, školitel Š. Schwabik), školitelka Ing. J. Meleckého, Ph.D.  (obhajoba 2007) a vedlejší školitelka Ing. 
P. Harasima, Ph.D. (školitel J. Chleboun, obhajoba 2010, všichni obor Matematická analýza na MÚ SU v Opavě). 

 
 

Působení v zahraničí  

 

řízení na VŠ 
Univ. Komenského 

Obor habilitačního nebo 
jmenovacího řízení nebo udělení 
vědecké hodnosti 

Matematická analýza 

ohlasy publikací 
Rok udělení (prof…) 1982  mezinár. tuzem. 

 80 5 Podpis přednášejícího  
datum 9. 12. 2010 

 


